
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

dotycząca  zmiany uchwały Nr LXX/492/2023 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 30 października 
2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na obszarze gminy Skarszewy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2023 r.  poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 5 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące poprawki  w zmienianej uchwale: 

1) w §1 ust.2 pkt 1 uchwały po wyrazie "powierzchni" wprowadza się określenie "użytkowej"; 

§ 1. ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "od 1m2  powierzchni  użytkowej- 0,98 zł" 

2) §1 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

3. Od budowli: 

1) związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę, odprowadzeniem i oczyszczaniem ścieków- 0,5% ich 
wartości określonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

2) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niż wymieniona w pkt 1 -2% ich wartości 
określonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Skarszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5518


	Uchwała

		2023-12-05T16:28:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




